ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ NHUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Nhuận, ngày 22 tháng 02 năm 2024

   MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 22/02/2024

của UBND phường Phú Nhuận )

        cô g chức phườ g cam kết   u ết t m        g   p    g   u  t   v

c i tiế     th  g  u      ch t  ư  g th    i u chu    u c gia

        5 v   h  t    g c a phườ g Phú  huậ :

 1.  h c hi   duy trì, c i tiế  v  h    thi   c c  hi m v     th  g  u

ch t  ư  g th   ti u chu                    5  p    g t i UB D phườ g;

  . Ph     u     % vă       i  ư c  a  h  h t    môi t ườ g  i   tử có chữ

k  s ;

3. Ph     u    %   kiế  chỉ     t       th  g vă       ư c  ử    h

thà h  ú g h  .

4. Ph     u    %   kiế  ph     h hi   t ườ g t       th  g  u -   ư c

 ử     ú g h  .

5. Ph     u   t v  vư t chỉ ti u thu  g   s ch th      t     ề  a.

 6. Tiếp t c   y m nh công tác c i cách hành chính gắn với ứng d ng công

ngh  thông tin; tỷ    gi i  u ết th  t c h  h chí h  ú g h      m       t từ  5%

t ở     t    tổ g s  hồ sơ tiếp  hậ ./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Phong

		2024-02-29T14:33:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ NHUẬN<phunhuan.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!